
Brit Care 400 g
Sucha karma dla kotów. Wysoka jakość, 
bezzbożowa receptura.
Wybrane rodzaje. (1 kg = 49,98 zł) 

600do końca roku*

na prawie

produktówniskie ceny
Nasze

PREMIERE Meati 400 g
Mokra karma dla psów. Wybrane rodzaje. 
(1 kg = 19,48 zł)

PREMIERE 2 kg
Dobrze zbilansowana, sucha karma 
dla kotów. Bez sztucznych dodatków 
i aromatów. Wybrane rodzaje. (1 kg = 24,00 zł)

Sheba 4 × 85 g
Mokra karma dla kotów, bez sztucznych
dodatków, aromatów i konserwantów.
Wybrane rodzaje. (1 kg = 35,26 zł)

Pedigree saszetka 100 g
Mokra karma dla psów. Wybrane rodzaje. 
(100 g = 3,69 zł)

Butcher’s Natural & Healthy 15 kg
Sucha karma dla psów, na bazie wołowiny 
lub kurczaka z dodatkiem zbóż. Wybrane 
rodzaje. (1 kg = 6,67 zł)

Brit Premium by Nature
Sensitive 15 kg 
Sucha karma dla psów. Wybrane rodzaje.  
(1 kg = 13,27 zł)

SELECT GOLD Sensitive 4 kg
Sucha karma dla psów, dopasowana
do potrzeb pupila. Wybrane rodzaje. 
(1 kg = 25,00 zł)

PREMIERE Meat Menu 400 g
Mokra karma dla kotów, najwyższej
jakości. Wybrane rodzaje. (1 kg = 22,48 zł)

Whiskas 400 g
Mokra karma dla kotów, w formie
delikatnych mięsnych kawałków 
w aksamitnym sosie. Wybrane rodzaje 
i gramatury. (1 kg = 18,73 zł)

SELECT GOLD 85 g
Mokra karma dla kotów, wysokiej jakości, 
dostosowana do indywidualnych potrzeb. 
Wybrane rodzaje. (100 g = 7,99 zł)
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niska cena
Nasza

 

11,99
 

     * Oferta tylko w sklepach stacjonarnych. Oferta do 31.12.2023 r. lub wyczerpania zapasów w sklepach stacjonarnych. Regulamin i lista produktów dostępna na stronie maxizoo.pl/promocje-oferty/sklepy-stacjonarne 
oraz w sklepach stacjonarnych.

REAL NATURE Wilderness 4 kg
Sucha karma dla psów, z wysoką
zawartością mięsa. Wybrane rodzaje. 
(1 kg = 34,75 zł) 

 

139,00
 

Oferta ważna od 6.10 do 12.10.2021 r.Dla kotów Dodatkowe 5% rabatu
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Nasze media społecznościowe:

Produkty z reklamy TV

Purina One 800 g
Pełnoporcjowa, zbilansowana, sucha 
karma dla kotów. Wybrane rodzaje. 
(1 kg = 27,49 zł)

Animonda vom Feinsten 150 g
Mokra karma dla psów, przeznaczona 
dla małych ras. Wybrane rodzaje. 
(100 g = 3,66 zł)
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21,99
 

600 do końca roku*

na prawie

produktówniskie ceny
Nasze

    * Oferta tylko w sklepach stacjonarnych. Oferta do 31.12.2023 r. lub wyczerpania zapasów w sklepach stacjonarnych. Regulamin i lista produktów dostępna na stronie maxizoo.pl/promocje-oferty/sklepy-stacjonarne oraz w sklepach stacjonarnych.
   F Rabat Friends w wysokości 5% obowiązuje do 30.06.2024 r. dla posiadaczy aplikacji i konta Klienta Maxi Zoo. Nie obejmuje m.in. toreb na zakupy, produktów przecenionych z uwagi na krótką datę przydatności, kart 
zniżkowych, kart podarunkowych. Może się łączyć z niektórymi innymi akcjami rabatowymi czy promocjami, z wyłączeniem indywidualnych rabatów, jak np. kupony, bony. Kwota rabatu nie podlega wypłacie w gotówce 
ani uwzględnieniu po zakupie. Pełna lista wyłączeń oraz więcej informacji na maxizoo.pl/friends i u pracowników sklepów. 
Specjalne ceny wszystkich produktów są podane w złotych i zawierają VAT. Informujemy, że wizerunek niektórych produktów na zdjęciach może nieznacznie odbiegać od rzeczywistości. Nasze niskie ceny na prawie 600 produktów 
ważne od 8.11 do 5.12.2023 r. Oferta wymieniona na stronach 1, 4, 5 ważna od 6 do 12.12.2023 r. Oferta wymieniona na stronie 3 ważna od 1 do 23.12.2023 r. Oferta na stronie 7 (kupony) ważna od 6.12.2023 do 9.01.2024 r. Maxi Zoo 
zastrzega sobie prawo do zakończenia promocji przed upływem ww. terminu w razie wyczerpania zapasów magazynowych. Oferty produktowe mogą się różnić między sklepami. Promocje nie mogą się łączyć ze  sobą. Powyższe 
informacje nie stanowią oferty w rozumieniu art. 66 Kodeksu cywilnego, lecz jedynie zaproszenie naszych Klientów do zawarcia umowy sprzedaży. Szczegóły u pracowników sklepów oraz na www.maxizoo.pl.

Acana Dog Classic Red 9,7 kg 
Sucha karma dla psów. Wybrane rodzaje. 
(1 kg = 27,73 zł) 

Royal Canin 85 g
Wysokiej jakości, pełnoporcjowa 
i zbilansowana, mokra karma dla kotów.  
Wybrane rodzaje. (100 g = 8,22 zł) 

niska cena
Nasza

Wielka Akcja Charytatywna 
w dniach   15.11–31.12.2023 r.

pomoc
Świąteczna

potrzebującym
zwierzętom

Spełnij marzenia 
             zwierząt       
  w schroniskach**

Jak możesz pomóc?

Dodatkowe informacje na temat 
akcji znajdziesz na: 
maxizoo.pl/wspolnie-dla-
zwierzat/gwiazdkowa-
pomoc-schroniskom

**  Fundacje, stowarzyszenia, 
przytuliska, towarzystwa ochrony 
zwierząt

Na świątecznej choince w sklepie  
Maxi Zoo wyszukaj kartkę 
z marzeniami zwierząt w schronisku.

Kup wymienione produkty 
i połóż je pod choinką.

Po zakończeniu akcji wszystkie 
podarunki przekażemy podopiecznym 
schronisk**, spełniając ich marzenia.

Dolina Noteci Premium 400 g
Mokra karma dla psów. Wybrane rodzaje.
(1 kg = 19,98 zł)

 

7,99
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6,99
 

Gourmet Gold 85 g
Pełnoporcjowa, mokra karma dla kotów. 
Wybrane rodzaje. (100 g = 3,52 zł)

 

2,99
 

Brit Care Mini 2 kg
Sucha karma dla psów małych ras.
Wybrane rodzaje. (1 kg = 27,50 zł)

 

54,99
 

Super Benek Standard 10 l
Wydajny żwirek o zapachu lawendy 
lub zielonego lasu, zbrylający, eliminuje 
grzyby i bakterie. 

 

35,99
 

cena za 1 l = 3,60 zł




